

Furnizor: SC FARMA-COM-IULIA SRL
 Adresa sediu: AL ROTUNDA NR 2,SECT 3
 Localitatea: BUCURESTI
 Denumire pct. lucru: TITAN
 Adresa pct. lucru:
 C.I.F: RO327852
 Nr. ord. reg. com / an: J40/1789/1992
 Capital social: 200
 Telefon: 031.40.49.466
 Fax: FAX
 E-mail: farmacomiuilia@yahoo.com

Cumparator: DGASPC SECTOR 3
 Nr. ORC / an:
 CIF/CUI: 16762836
 Sediul: STR PARFUMULUI NR 2-4, SECTOR 3 BUCURESTI
 Judet: BUCURESTI
 Contul:
 Banca:

Directia Generala de Asistenta
 Sociala si Protectia Copilului Sector
 Directia Economica

29 IUN. 2022

Nr. Intrare: 2640

Factura

Nr. FBF1943
 Data (ziua, luna, anul) 21/06/2022

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Data exp
1	Amlodipina LPH 5mg x 30cp Lot: 493314 Cod cas: W55743001	CUT	90	0.2544	9%	22.89	2.06	0.2772	31/03/2024
2	Concor 5mg x 30cp.film W66285001 Cod cas: W66285001	CUT	30	0.3238	9%	9.71	0.87	0.3529	30/06/2026
3	Coreflux 250 ULS x 50cps.moi Lot: 20F026 Cod cas: W60955001	CUT	120	0.8361	9%	100.33	9.03	0.9113	30/06/2024
4	Dicloream 150mg x 20cps.el.pr W63730001 Lot: 22380 Cod cas: W63730001	CUT	30	2.0808	9%	62.42	5.62	2.2681	31/03/2024
5	Duosp Spiromax 160/4,5mcg x 120dz/inha Lot: AFX06A Cod cas: W63867001	CUT	1	56.8257	9%	56.83	5.11	61.9400	31/08/2024
6	Eliquis 2,5mg x 60cp.film W65619003 Lot: FR2298 Cod cas: W65619003	CUT	120	2.5454	9%	305.45	27.49	2.7745	30/08/2024
7	Eliquis 5mg x 60cp.film W65620009 Lot: FN2956 Cod cas: W65620009	CUT	60	2.5628	9%	153.77	13.84	2.7935	31/08/2024
8	Metoprolol 50mg x 30cp (Terapia) Lot: 06201137 Cod cas: W52231001	CUT	90	0.0287	9%	2.58	0.23	0.0313	30/03/2023
9	Mydocalm 150mg x 30cp.film Lot: T21180A Cod cas: W54833001	CUT	30	0.3650	9%	10.95	0.99	0.3979	31/01/2025
10	Omnitoc Tocas 0,4mg x 30cp.film.elib.prel Lot: 21J2811 Cod cas: W43106001	FL	90	0.4554	9%	40.98	3.69	0.4963	30/09/2024
11	Sermion 30mg 2bl x 15cp.film W67204002 Lot: FC6911 Cod cas: W67204002	CUT	90	1.1169	9%	100.52	9.05	1.2174	31/03/2024

Total produse cu TVA 9 %

866.43 77.98

Ind expeditia
delegatului

Total: 866.43 77.98
 din care accize: 0.00
 Total (cu TVA): 944.41

/ cartea de identitate
nr. eliberat(a).....

de transport

Achitat cu: OP

ea s-a efectuat in prezenta noastra

Semnatura
de primire

la data de ora

Pagina 1 / 1